
『IYEP2019ジョブフェア』説明会のお知らせ 

令和元年５月吉日 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、平成３１年４月２２日に発足いたしました「一般社団法人北海道人材支援協会」の初の事業としまして

下記日程にて開催いたす事となりました。私どもでは、ミャンマー人材育成プログラムをテーマとしたセミナーを

提携先㈱KRM コーポレーション様のご協力のもと開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

今後のグローバル社会を企業が生き抜く為には、国の枠を越えた人材の採用は必須であります。 

アジアのラストフロンティアと言われているミャンマーでは、数か国語を自在に使い、自らの成長に貪欲な若く 

優秀な人材が数多く存在しています。 

グローバルな価値観や視点を持つ人材と共に自社を変革させ、将来の幹部候補や海外での提携パートナー

となり得る人材の採用活動していただける企業様向けの『IYEP2019ジョブフェア』説明会となります。 

 

『IYEP2019ジョブフェア』説明会 

日時 ： 令和元年６月１１日（火曜日）  １３：３０ 開始 

会場 ： 札幌市中央区南４条西９丁目１００６番８号 パワービル南４条２０２＜ギリシャ会議室＞ 

 

 業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですがご記入の上、下記の FAX番号までお申し込みください。 

 

                                               

 

FAX申込書（０１１－２１５－０３６４） 

御  社  名  

参加者氏名  

電 話 番 号  

一般社団法人 北海道人材支援協会 


